Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 апреля 2020 года   	            	                               	                 № 44
с. Болчары

Об утверждении перечня должностных лиц
администрации сельского поселения Болчары

В соответствии с Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 05 апреля 2020 № 36-оз «О внесении изменения в статью 48 Закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Об административных правонарушениях»,  в целях реализации Закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях», администрация сельского поселения Болчары постановляет:
1. [bookmark: sub_4]Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях ответственность за которые предусмотрена статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (приложение).
1. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения Болчары                                     С. Ю. Мокроусов

Приложение
к постановлению  администрации
сельского поселения Болчары
от 06.04.2020 № 44

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации сельского поселения Болчары, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях ответственность за которые предусмотрена
статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях «Невыполнение правил поведения при чрезвычайной ситуации или угрозе ее возникновения»

	№ п/п
	Наименование должности

	1
	Заместитель главы сельского поселения Болчары